MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DE MATO GROSSO
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA

EDITAL COMPLEMENTAR N.º 04/2004 AO
EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO No 02/2004

O Procurador-Geral  de Justiça do Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições,  torna pública a

relação de candidatos que tiveram seus pedidos de isenção de taxas INDEFERIDOS.

POLO: CÁCERES

48323, EDSON COSTA MACEDO, 1341055 5, SSP, MT; 49039, MARCELLY EGUES DIAS, 1415566 4,
SSP, MT

POLO: CUIABÁ

54454,  ADEMIR FREIRIA,  36868007,  SSP,  PR;  46259,  ADILSON DENIS DA SILVA,  09014179,  SSP,
MT;46572,  ADRIANA ANUNCIATA LUZ, 1205005 9,  SSP,  MT;58088,  ALON MOREIRA DOS SANTOS,
449228,  SSP,  ;47444,  ANGELICA DA SILVA COSTA,  1030439 8,  SJ,  MT;45718,  ARIANA RAQUEL S
AMORIM SILVA, 1487128 9, SSP, MT;57639, AUTRIZIO DULCIO DA SILVA, 000045411, SSP, MT;50664,
BENAILZO NASCIMENTO DA SILVA,  873734,  SSP,  MT;60551,  CLAUDIA CRISTINA RODRIGUES DA
CUNHA,  3929919,  SSP,  GO;47202,  DANIEL  BENEDITO  PEREIRA  LOIZ,  14877430,  SSP,  MT;47438,
DANIELA  PEDROZO  LINO,  1028357  9,  SJ,  MT;50666,  DINALVA  MARIA  DE  SOUZA,  834136,  SSP,
MT;59689, ELENIR BATISTA DA SILVA PAULA, 0839742 2, SSP, MT;61855, ELISANGELA CRISTINA DE
ARRUDA,  1331993  0,  SSP,  MT;46927,  EMILSON  SÉRGIO  DA  SILVA,  668290  1,  SSP,  MT;47443,
EUCARLOS  DE  LIMA  MARTINS,  11023180,  SJ,  MT;35282,  EUCELLEI  DOS  SANTOS  FERNANDES,
921458,  SSP,  MT;51744,  FABIANA  CACERES  AZEVEDO,  1104652  0,  SJ,  MT;50763,  GILSON  DIAS
NASCIMENTO, 10639071, SSJ, MT;50419, GRACIELA CRISTINE OYAMADA, 1202886 0, SSP, MT;55279,
JANAINA DE OLIVEIRA BRAVO, 0959609 7, SSP, MT;57924, KEILE COSTA PEREIRA, 14663112, SSP,
MT;58589, KELY CRISTINA PEREIRA SANTANA, 1346444 2, SSP, MT;58585, LAURA CRISTINA PAES
DE B SILVA, 13153951, SSP, MT;35252, LUCIANA DIAS DE LIMA, 916640, SSP, MT;47030, LUCIANE DA
COSTA BASTOS,  1222527 4,  SJ,  MT;51960,  LUCIENE JOSEFA DE ANUNCIAÇÃO, 1331113 1,  SSP,
MT;58673, LUCINÉIA DA CUNHA SILVÉRIO, 1580708 8, SSP, MT;55102, LUZIA APAREICIDA LOPES
GONÇALVES,  573  146,  SSP,  MT;60375,  MAGDA  MARIA  PEREIRA,  1733778  0,  SSP,  MT;50112,
MARCILEIDE PINHEIRO DA SILVA, 1431973 0, SSP, MT;57858, MARIA APARECIDA DE MOURA SILVA,
1318144  0,  SSP,  MT;57115,  MARIA  DO  SOCORRO  COSTA  LIMA,  0329559  1,  SSP,  MT;54901,
MARYANGELA MOURA CARVALHO, 376276, SSP, MT;50742, NOACY BORGES DA SILVA, 936414, SSP,
MT;57520, ODENIR DE OLIVEIRA SANTOS, 05462452, SSJ, MT;54623, RENATO DA SILVA CERQUEIRA,
13035835, SSP, MT;50409, ROSANGELA PINTO RIBEIRO, 0492970 5, SSP, MT;50369, SANDRA MARIA
C RIBEIRO MIRANDA, 10579861, SSP,  SP;51581,  STELA MARA KOLOW,  1828901,  SSP,  SC;90353,
TELMA APARECIDA PALMA FERNANDES DA SILVA,  1563281 4,  SSP,  MT;55041,  ULISSES NEVES
GONÇALVES, 1445253 7, SSP, MT;46550, VALMIR ALEXANDRINO GOMES, 038 551, SSP, MT;47553,
VENINA CECILIA DE BARROS PESSOA, 065 341 1, SSP, MT;50745, VERGINIA PEREIRA DE ARRUDA,
1885596 2, SSP, MT;54106, VIVIANE CENELITA XAVIER DOS SANTOS, 1505660 0, SSP, MT;52625,
WAGNER LUIZ SAFF, 484428, SSP, MT;61851, WILIAN DE OLIVEIRA BERTONCELLO, 13686119, SSP,
MT

POLO: JUARA

42427, GENIVALDO RODRIGUES ALMEIDA, 1809191 1, SSP, MT

POLO: LUCAS DO RIO VERDE.

44499, HELIO DOMINGOS JUNIOR, 11613211, SSP, MT;  44469, IRACEMA VIEIRA DA CONCEIÇÃO,
07436548,  SSP,  MT;44473,  JOANIN  NICOLETE  SARTORI,  6R539796,  SSP,  SC;44500,  SONIA
MARANGON, 1068339942, SSP, RS

POLO: NOVA XAVANTINA

41237, APARECIDA ELIAS PONTES, 827706, SSP, ; 41246, DJAMIRIA LUZ NUNES, 1496451 1, SSP,

MT;41231,  ELIS  CARNEIRO  RESENDE,  1395579  9,  SSP,  MT;41234,  ELIVAINE  FERNANDES  DE
ALMEIDA, 32965993841669, SSP, GO;41235, FÁBIO GOMES TELES, 14574560, SSP, MT;41250, JUNIO
COELHO MELO, 1474652, SSP, GO;41223, MARIA APARECIDA F GALVÃO, 972257, SSP, MT;41245,
NILDA  PAULA PEREIRA,  1141089  2,  SSP,  MT;41239,  SILMERIA  COSTA  AMORIM,  14460874,  SSP,
MT;41244,  TANE  MIQUIELI  E  SCHIRMBECK  PINTO,  951138,  SSP,  MT;41240,  UENDER  CORREIA
RODRIGUES PEREIRA, 13235060, SSP, MT;41228, UIARA CASTORINA PEREIRA DE SOUSA, 1257623
9, SSP, MT;41225, VALDIMARA BRITO, 12774405, SSP, MT;41227, VANDERLICE DE BRITO, 1283631 1,
SSP, MT;41242, VILMA SILVA BORGES OLIVEIRA, 1533980 7, SSP, MT;41243, VILSON SILVA BORGES,
1299342 5, SSP, MT

POLO: PEDRA PRETA
42604, SUELI APARECIDA SANTIAGO, 3872085 6, SSP, PR

POLO: PONTES E LACERDA
48664, NEUZANDO BARBOSA DA FONSECA, 00000001479610 4, SSP, MT

POLO: RIO BRANCO
90296, PAULA NATALI PEREIRA DA SILVA, 000886306, SSP, RO

POLO: RONDONÓPOLIS
45567, JAQUELINI DE SOUZA TARGUETA, 0938047743, MEX, MS

POLO: SANTO ANTONIO DE LEVERGER
43162, BEATRIZ DE MIRANDA PINHEIRO, 1378599 0, SSP, MT

OBSERVAÇÕES:
1- Os candidatos acima que quiserem confirmar a inscrição deverão efetuar o pagamento da taxa até o dia
09.08.2004.
2- Os DEMAIS CANDIDATOS QUE SOLICITARAM A ISENÇÃO DE inscrição TAXA NÃO RELACIONADOS

ACIMA, TIVERAM SEUS PEDIDOS DE ISENÇÃO de taxas DEFERIDOS.

Cuiabá-MT., 02 de agosto de 2004.

ROBERTO APARECIDO TURIM
Presidente da Comissão de Concurso

LUIZ EDUARDO MARTINS JACOB
Procurador-Geral de Justiça do Estado de Mato Grosso

Diretoria Geral da Procuradoria Geral de Justiça, em Cuiabá, 03 de agosto de 2004.
Eliane Rosa Fernandes de Albuquerque

Diretora Geral